
第 1 页 共 7 页

竞价采购公告

因湖北省杜家台分蓄洪区蓄滞洪和安全建设工程（仙桃段）工程需要，我司

拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要

求于 2024 年 11 月 19 日上午 10：00 前将报价文件提交至中国电建设备物资集中

采购平台。

一、拟采购货物一览表

序号 名称 规格型号 单位 数量 交货地点 备注

1 变压器 S13-30/10 台 5 杜家台项目

2 变压器 S13-100/10 台 1 杜家台项目

3 变压器 S13-160/10 台 1 杜家台项目

4 变压器 S13-630kva 台 2 杜家台项目

5 变压器 S13-800/10 台 1 杜家台项目

6 避雷器 HY1.5W-0.5/2.6 组 7 杜家台项目

7 避雷线 镀锌圆钢（φ12热镀锌） 米 800 杜家台项目

8 避雷引下线 镀锌扁钢（-50*6mm） 米 1400 杜家台项目

9 动力配电箱 详见图纸 面 10 杜家台项目

10 0.4kV 计量箱 详见图纸 个 10 杜家台项目

11 照明配电箱 详见图纸 面 20 杜家台项目

12 启闭机控制箱 详见图纸 面 10 杜家台项目

13 低压电缆 VV22-3*6 米 500 杜家台项目

14 低压电缆 VV22-3*16 米 200 杜家台项目

15 低压电缆 VV22-3*25 米 400 杜家台项目

16 低压电缆 VV22-3*35 米 160 杜家台项目

17 低压电缆 VV22-4*6 米 1100 杜家台项目

18 低压电缆 VV22-4*10 米 800 杜家台项目

19 低压电缆 VV22-4*16 米 800 杜家台项目

20 低压电缆 VV22-4*25 米 400 杜家台项目

21 低压电缆 VV22-4*35 米 150 杜家台项目



第 2 页 共 7 页

22 低压电缆 VV22-4*95 米 150 杜家台项目

23 低压电缆 VV22-3*150+1*70 米 150 杜家台项目

24 PVC 管 φ50 米 800 杜家台项目

25 镀锌钢管 φ50 米 1100 杜家台项目

26 镀锌钢管 φ32 米 1100 杜家台项目

27
电缆槽盒（热镀

锌）
宽 200×厚 100mm 米 800 杜家台项目

28 室内外照明 含灯、开关等 套 22 杜家台项目

29 柴油发电机组 DSP-160 160kW 台 2 杜家台项目

30 移动式发电机 20KW,带拖车 台 1 杜家台项目

31 机组控制柜 详见图纸 面 8 杜家台项目

32 无功补偿柜 详见图纸 面 1 杜家台项目

33 主水泵 600ZLB-100 型 n=730r/min 台 6 杜家台项目

34 主电机 n=730r/min U=400V M=75KW 台 6 杜家台项目

35 供水泵 50KSLWQ25-20-4 型 台 2 杜家台项目

36 排水泵 50KSLWQ42-9-2.2 型 台 2 杜家台项目

37
水力机械辅助

设备
水系统 套 1 杜家台项目

38 起重设备 手动单梁悬挂式 套 1 杜家台项目

39 监控系统 详见图纸 套 1 杜家台项目

40 视频系统 详见图纸 套 1 杜家台项目

41

通风采暖设备

风机 BLT35-11 型 2.8# 台 6 杜家台项目

42 风机 BLT35-11 型 4.0# 台 2 杜家台项目

43 空调 3HP 型 台 3 杜家台项目

44 照明系统 详见图纸 套 1 杜家台项目

说明：以上采购数量，为预估采购数量，仅供参考，最终结算量为根据工程

需要经验收合格的实际供货品种和数量为准,使采购物资实际供货数量与预估采

购数量发生较大偏差时，成交人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据，采

购人不对成交人进行任何补偿。

二、采购要求



第 3 页 共 7 页

1、本次询比价为整体采购，采用两轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务、税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任

何费用。

2、交货期：计划交货期为 2024 年 11 月至工程结束。

3、交货地点：湖北省杜家台分蓄洪区蓄滞洪和安全建设工程施工现场

4、质量标准或要求：

4.1 技术参数要求

产品需满足 GB 19517-2023《国家电气设备安全技术规范》等相关国家

及行业标准的要求。参考“附件：机电图纸”做详细报价。

4.2 其它服务要求：

提供增值税普通发票，报价表中明确税率；

5、质保期：质量保证期（简称“质保期”）：每批次验收合格之日起不少

于 12 个月,质量保证期不能低于相关国家标准的规定。

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人应为依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登

记注册的企业，经营范围符合本次采购要求。

6.2 响应人报名时须是中国水电十二局有限公司合格供应商，未被列入供应

商黑名单。因报价人自身原因造成报价文件无法递交和开标的，由报价人承担其

全部后果。

6.3 报价人具有良好的银行资信和商业信誉，近年没有处于被责令停业，财

产被接管、冻结、破产状态。

6.4 本次采购不接受联合体。

6.5 报价人能完全满足采购文件提出的各项要求，价格合理、交货准时、服

务周到的产品。

7、响应文件须提交签字盖章报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人

决定，响应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款方式：

9.1 支付货款采用银行转账、承兑汇票、建行 E信通，农行 E帐通，电建融

信等方式支付，其中采取信用支付的方式期限不超过 6个月。以上信用支付方式，



第 4 页 共 7 页

采购人均不承担信用支付贴息费用。

9.2 签订合同，货物分批到场，验收合格，收到发票后 30 个工作日内，支

付当期发票总额的 95%，剩余 5%作为质保金，质保期满后且无质量问题，或质保

期内出现的质量问题已解决，次月底前支付。

9.3 如报价人有更优惠付款方式，报价人可列出。

10、保证金：

10.1 形式:采用保证金形式

10.2 金额:人民币 5万元整

10.3 提供保证金的，退还时按原账号退还。接收投标保证金账户信息如下:

户名:中国水利水电第十二工程局有限公司

账号:33050167674700000410

开户行:中国建设银行股份有限公司金华金西支行

10.4 保证金在报价截止时间前完成缴纳。

10.5 保证金缴纳转账备注信息:杜家台项目电气配套采购保证金

11、其他事项

为保障生产需要，按照以下先后因素确定成交供应商：

11.1 所提供的材料质量是否能满足要求；

11.2 交货期限是否能满足询价文件要求；

11.3 在全部满足采购文件实质性要求的前提下，根据产品的质量、价格最

低的供货商成交。

三、联系方式

采 购 人： 中国水利水电第十二工程局有限公司

地 址： 浙江省杭州市西湖区彩灯街 321 号

邮 编： 310000

联 系 人： 宋曌坤

电 话： 18069923310

电子邮箱： songzhaokun-sd12@powerchina.cn

2024 年 11 月 15 日

mailto:songzhaokun-sd12@powerchina.cn


第 5 页 共 7 页

四、报价表（格式）

杜家台项目电气配套采购项目报价表

第 轮报价表

单位：元

序

号
材料名称 规格型号

单

位
数量

不含税

单价

含税单

价

含税合

计
备注

1 变压器 S13-30/10 台 5

2 变压器 S13-100/10 台 1

3 变压器 S13-160/10 台 1

4 变压器 S13-630kva 台 2

5 变压器 S13-800/10 台 1

6 避雷器 HY1.5W-0.5/2.6 组 7

7 避雷线 镀锌圆钢（φ12 热镀锌） 米 800

8 避雷引下线 镀锌扁钢（-50*6mm） 米 1400

9 动力配电箱 详见图纸 面 10

10 0.4kV 计量箱 详见图纸 个 10

11 照明配电箱 详见图纸 面 20

12 启闭机控制箱 详见图纸 面 10

13 低压电缆 VV22-3*6 米 500

14 低压电缆 VV22-3*16 米 200

15 低压电缆 VV22-3*25 米 400

16 低压电缆 VV22-3*35 米 160

17 低压电缆 VV22-4*6 米 1100

18 低压电缆 VV22-4*10 米 800

19 低压电缆 VV22-4*16 米 800

20 低压电缆 VV22-4*25 米 400

21 低压电缆 VV22-4*35 米 150

22 低压电缆 VV22-4*95 米 150

23 低压电缆 VV22-3*150+1*70 米 150

24 PVC 管 φ50 米 800

25 镀锌钢管 φ50 米 1100

26 镀锌钢管 φ32 米 1100



第 6 页 共 7 页

27
电缆槽盒（热

镀锌）
宽 200×厚 100mm 米 800

28 室内外照明 含灯、开关等 套 22

29 柴油发电机组 DSP-160 160kW 台 2

30 移动式发电机 20KW,带拖车 台 1

31 机组控制柜 详见图纸 面 8

32 无功补偿柜 详见图纸 面 1

33 主水泵
600ZLB-100 型

n=730r/min
台 6

34 主电机
n=730r/min U=400V

M=75KW
台 6

35 供水泵 50KSLWQ25-20-4 型 台 2

36 排水泵 50KSLWQ42-9-2.2 型 台 2

37
水力机械辅助

设备
水系统 套 1

38 起重设备 手动单梁悬挂式 套 1

39 监控系统 详见图纸 套 1

40 视频系统 详见图纸 套 1

41

通风采暖设备

风机 BLT35-11 型

2.8#
台 6

42
风机 BLT35-11 型

4.0#
台 2

43 空调 3HP 型 台 3

44 照明系统 详见图纸 套 1

总计

税率 *%

注：1、报价为项目工地到货价，报价人可以在报价前自行到施工现场了解施工

场地情况。

2、 本次采购为固定单价，合同履行期间价格不调整。

3、报价人需要说明的其他事项：

4、报价表备注栏需要填写品牌及厂家。

机电图纸.pdf

报价人：（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

联系电话：

年 月 日



第 7 页 共 7 页

五、授权委托书

本人 （姓名）系 （报价响应人名称，以下简称

我方）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名

义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 报价响应文

件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

报 价 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日


	四、报价表（格式）                                           
	第    轮报价表
	五、授权委托书


		www.bjca.org.cn
	2024-11-15T14:49:55+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




